

Հաստատում եմ
Իջևանի վարժարան տնօրեն
Հ.Ամիրյան



Գնումների փոփոխված պլան
Իջևանի վարժարան ՊՈԱԿ-ի 2016

	Պատվիրատուն՝ Իջևանի վարժարան					
	Անվանումը՝ բաժին 09, խումբ 1, դաս 1					
	գնման առարկա	գնման ձև	չափման միավոր	քանակ	միավորի գինը	ընդհանուր գումարը
	Աշխատանքներ					
99600000	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ՊԸ	դրամ	1	16850000	16850000
1111000	աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ	ԳԶԾ	դրամ	1	35430000	35430000
1114000	պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ	ԳԶԾ	դրամ	1	1350000	1350000
1115000	այլ վարձատրություններ	ԳԶԾ	դրամ	1	2027200	2027200
	Ծառայություններ					
66110000	Գործառնական և բանկային ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	10000	10000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվ	1	500000	500000
65200000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ.մ	1	736000	736000
65000000	Կոմունալ ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40000	40000
62211200	Կապի ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	77800	77800
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ.մ.	1	68000	68000
98391200	Այլ մասնագիտական ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	80000	80000
92410000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	28000	28000
218300	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	900000	900000
80511000	Պարտադիր վճարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	50000	50000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն,, Կրթություն,,	ԲԸԱՀ	դրամ	1	12000	12000
92410000	Ներքին գործուղումներ	ԳԶԾ	դրամ	1	16000	16000
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրություն	ԳԶԾ	դրամ	1	68000	48000
22111110	Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ԳԶԾ	դրամ	1	77000	77000
421600	Գույք և սարքավորումների վարձակալություն	ԳԶԾ	դրամ	1	96000	96000
	Վարչական սարքավորումներ					
39161100	աշխատանքային աթոռ	ՊԸ	հատ	16	20000	320000
39121300	սեղան գրասենյակային	ՊԸ	հատ	1	120000	120000
32324800	հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"	ՊԸ	հատ	1	120000	120000
39138110	աթոռ, մետաղյա	ՊԸ	հատ	20	12000	240000
39121520	պահարան	ՊԸ	հատ	5	100000	500000
39121300	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	ՊԸ	հատ	6	75000	450000
39111180	աթոռ գրասենյակային՝ մետաղյա կարկասով	ՊԸ	հատ	10	20000	200000
3234800	նոութբուք	ՊԸ	հատ	1	200000	200000
39138110	բազմոց	ՊԸ	հատ	1	50000	50000
						2200000

գրասենյակային ապրանքներ						
30197233	թղթապանակ, թղթ, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	25	15000
39263420	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	150	1500
30197122	կոճղամ/պլաստմասե գլխիկով/	ԲԸԱՀ	տուփ	10	350	3500
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	3	1700	5100
30197112	կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	5	200	1000
30192710	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	5	1000	5000
37827L50	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	20	600	12000
30192160	սպիտակեցնողգրիչ/շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
30192720	գծանիշ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	20	250	5000
30192137	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000
39292510	քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
30192100	ռետինե ջնջոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30197631	թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	50	2600	130000
30192740	թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	տուփ	4	1500	6000
30192121	գրիչ/կարմիր,կապույտ,սև/	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1500
30192760	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1500
30121470	տոներ	ԲԸԱՀ	հատ	15	3000	45000
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԲԸԱՀ	հատ	5	4000	20000
30237470	ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	5	3000	15000
30192210	սկոշ	ԲԸԱՀ	հատ	5	250	2500
32342411	դիկամիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
32341100	բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	6000	30000
22815000	դասամատյանի կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	4	12000	48000
34340000	ֆոտոապարատ	ԲԸԱՀ	հատ	6	1100	6600
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	1	100000	100000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	3	1000	3000
30195932	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, երեք ոտիկով	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
30195932	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	ԲԸԱՀ	հատ	1	30000	30000
30199420	թուղթ, մշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	1	12000	12000
30197340	ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	9	200	1800
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	1	4500	4500
30234620	ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	5	900	4500
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	2600	13000
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	5000	25000
37400000	բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4	5000	20000
72590000	Քարթրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	5	5000	25000
22458000	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	5	3000	15000
39515400	շերտավաքագույր	ԲԸԱՀ	հատ	6	800	4800
				մ2	10,4	5500
						57200
						690000
կենցաղային ապրանքներ						
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	750	7500
39839200	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	130	1300
31531210	էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	180	100	18000
31531300	էկոնոմ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	6	2200	13200
39224341	աղբի զամբյուղ/պլաստմասե/	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200

39831240	սպիտակեցնող միջոց	ԲԸԱՀ	լիտր	20	300	6000
39812410	կահույքի մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	5	600	3000
39831240	գուգարանակոնքի լվացող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	800	8000
39831240	մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	450	4500
39800000	ապակի լվանալու միջ.	ԲԸԱՀ	հատ	10	400	4000
39831245	օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	360	1800
44192610	մեխ/շինարարական/	ԲԸԱՀ	կգ	5	700	3500
44192620	մեխ/մետաղական/	ԲԸԱՀ	կգ	5	800	4000
39812100	մանրահատակի մածուկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1480	14800
33 761 000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3000
44111411	ցերկ, ջրաեմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	30	500	15000
44111412	ցերկ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	30	1725	51750
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	30	750	22500
44192700	ցերկազլանիկ, ցերկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	3	1500	4500
44192800	վրձին, ցերկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
44531110	պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1875	18750
39525800	սեղանի շոր	ԲԸԱՀ	տուփ	5	700	3500
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	5	1800	9000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	հատ	10	370	3700
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1500
31684100	վարդակ/երկբեռանի/	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	6	1500	9000
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
13254000	Զոդման ապարատ	ԲԸԱՀ	հատ	1	50000	50000
31440000	մարտկոց AAA	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
39224332	դույլ/ ցինկապատ/	ԲԸԱՀ	հատ	10	1300	13000
39224331	դույլ/ պլաստմասե/	ԲԸԱՀ	հատ	5	600	3000
44111420	գուաշ	ԲԸԱՀ	տուփ	10	1000	10000
1458000	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	20	2800	56000
44163100		ԲԸԱՀ	մ2	30	340	10200
44112140	կավրալիտ	ԲԸԱՀ	մ2	20	3000	60000
44221140	պատուհան	ԲԸԱՀ	հատ	1	60000	60000
31531400	ջահ	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
44221140	դուռ/մետաղապլաստ/	ԲԸԱՀ	հատ	1	80000	80000
44221140	դուռ/մետաղյա/	ԲԸԱՀ	հատ	1	60000	60000
						687400

Գնումների համակարգող Ն.Մարտիրոսյան
 Հաշվապահ Բ. ԲԵՆԻ Թ.Մովսեսյան

Մարտիրոսյան